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Al Capone, Amerika’nın adı hala efsane 
gansteri! (Antepliler gangaster, der!)

Hakkında anlatılan o kadar çok hikaye 
varki, bilmediğim olursa mutlaka okurum.

Geçenlerde Amerika’dan arkadaşım 
gönderdi, çok ilginç buldum ve köşeme 
alıyorum. Hem şaşırtıcı, hem de öğretici!

 İki hikaye anlatacağım, sonunda sürpriz 
bir şekilde birleştireceğim.

Önce birinci hikaye...
Amerika, 1930’lu yıllar...
İnsanlar ekonomik buhranın yarattığı 

yokluk içinde adeta kıvranmaktadır. Al 
Capone için tam da uygun bir zemin!

Ali Kemal Taşar gazetemizle 
konuşmayı bir şartla kabul etti, “Kredi 
konusunda soru sorulmayacak...”

Ali Kemal Taşar: "Benim oğlum 
milletvekili... Belediye başkanını da 
biz getirdik... Benimle anlaşmaya 
mecbursunuz...” diye tehdit 
ediyormuş.  Ali Kemal Taşar’la bir 
türlü görüşemediğimizi daha önce 
yazmıştık.

Hükümetin üçüncü yılını 
doldurmasına rağmen seçim öncesi 
verdiği işsizliğe çözüm vaadini yerine 
getiremediğini, aksine işsizliği daha 
da artırdığını söyleyen DİSK Bölge 
Başkanı Muzaffer Subaşı, “DİE’nin 
rakamları da ortaya koyuyor, ülkenin 
en önemli sorunu işsizlik ve yoksulluk. 

Davacının safı derdini mübaşire 
anlatırmış. Biz de kendi kendimize 
konuşup duruyoruz. Sistemden 
şikayetçiyiz. Sahte diplomalar artık 
neredeyse manav tezgahlarında satılıyor. 
Kayırmacılık, liyakatsizlik, hırsızlık 
ülkenin en minik hücrelerine sızmış, 
hızla çürütüyor. 23 yıldır başımızdaki 
iktidarın yok etmeye söz verdiği dört “y”, 
şu anda beş “y” şeklinde hükümdarlığının 
zirvesini yaşıyor. Bir daha bunlar hiç 
olmayacak diye halkın oylarını alan iktidar, 
“Yolsuzluk, yoksulluk ve yasaklar” a bir de 
“yozlaşma”yı ekledi. 

Gaziantep’te büyükbaş hayvan sayısının azaldığını vurgulayan Gaziantep Kırmızı 
Et Üreticileri Birlik Başkanı Şıh Mehmet Bayraktar, şap hastalığının sektöre çok 

zarar verdiğini belirtti, besi olmayan hayvanların kesildiğini vurguladı

Girdi maliyetleri çok yüksek
Antep’te besici kalmadı…

Sektörün canlanması için kredi faiz 
oranlarının düşürülmesi ve besicilerin 
istediği kadar ithal hayvan almasının 
önünün açılması gerektiğini kaydeden 
Bayraktar, ‘’Şap hayvanı öldürüyor. 
Dolayısıyla besi olmayan hayvanları 
kestirdiler. Hayvanın ateşi 40 derece, 
havanın sıcaklığı 40 derece toplamda 80 
derece. Bundan dolayı hastalık bulaşan 
hayvan üçüncü gün ölüyor. Bu hastalıkla 
mücadele edebilmek için şap hastalığının 
ücretsiz dağıtılması lazım. 
Şu anda bir doz aşı bin 
250 TL. 500 hayvanı olan 
nasıl ilacı alsın? Geçmiş 
yıllarda olduğu gibi yine 
şap aşıları ücretsiz olmalı 
ki besiciler hayvanlarını 
aşılasın’’ dedi. Ş.Mehmet Bayraktar

CHP’den istifa eden Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz ile 
CHP’llier arasında iddia ve meydan okumalar havada uçuşuyor… 

Herşeyin hesabınınHerşeyin hesabının
sorulacağı zaman geleceksorulacağı zaman gelecek
Umut Yılmaz’ın her 

zaman olduğu gibi konuyu 
saptırdığını ve gerçekleri 
söylemediğini söyleyen 
Öztürkmen, ‘’Başkan şunu 
iyi bilmeli; şahsı ile ilgili 
teknik konulara cevap vermek 
yerine ailemi ortaya katmak 
onun haddi değil. Gaziantep 
halkı, benim ailemi de 
belediye başkanını da çok iyi 
bilir. Söylenmeyecek şeyleri 
söylemek istemiyorum. 
Ancak sığındığı, icazet aldığı 
makamlarda şunu bilmeli, 
her şeyin hesabını sorulacağı 
zaman gelecek. Herkes haddini 
bilmeli’’ dedi.

8. Dönem Toplu sözleşme görüşmeleri kapsamında hükümet ilk teklifini sundu. KESK Gaziantep 
Şubeler Platformu, hükümetin 2026 yılının ilk altı ayı için yüzde 10, ikinci altı için yüzde 6, 2027 
yılının ilk altı ayı için yüzde 4, ikinci altı ayı için ise yüzde 4 teklifine sert şekilde tepki gösterdi. 

25 milyon insana artış değil, sefalet
yoksulluk, güvencesizlik teklif edildi

KESK Dönem Sözcüsü İsmet Karatay, ‘’İktidar 4 milyon kamu emekçisine, 2,5 milyon emekliye, aileleri ile 25 milyonluk devasa bir kitleye 
bir artış değil sefalet, yoksulluk, güvencesizlik teklif etti. Belli ki bir kez daha ölümü gösterip sıtmaya razı etmek istiyorlar’’ şeklinde konuştu. 

Yeni bir satış sözleşmesine 
izin vermemek için seslerini 

yükseltmeye çağırıyoruz
Kamu emekçilerine seslenen Karatay, 

‘’Milyonlarca kamu emekçisi ve emeklisi 
ile dalga geçen tekliflerin altına imza 
koymayın. Aksi takdirde hepimiz 
kaybetmeye devam edeceğiz. Sizler 
ise tarihe büyük büyük laflar edip bu 
kayıpların altına imza koyanlar olarak 
geçeceksiniz. Biz KESK olarak her zaman 
olduğu gibi bugün de kamu emekçilerinin, 
emeklilerin ortak hak ve çıkarlarını 
savunmak için üzerimize düşen görev ve 
sorumluluğun gereğini yerine getirmeye 
hazırız. Bunun için yetkinin asıl sahipleri 
olan sendikalı, sendikasız tüm kamu 
emekçilerini; insanca yaşamaya yetecek bir 
ücret, güvenceli istihdam- güvenli gelecek, 
demokratik- adil bir çalışma yaşamı, 
halktan yana bir kamu hizmeti ve tüm 
taleplerin hayat bulması için gerçek bir 
toplu pazarlık hakkı için birlikte mücadele 
etmeye,  yeni bir satış sözleşmesine izin 
vermemek için seslerini yükseltmeye 
çağırıyoruz’’ diye konuştu. 

Memur ve memur 
emeklileri can çekişiyor!
Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, 

memur ve memur emeklilerini yakından ilgilendiren 
8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmeleri çerçevesinde 
Kamu İşveren Heyeti tarafından sunulan 2026-2027 
yılı maaş zammı teklifine çok sert tepki gösterdi!

Kayıt dışı çalışanların 
sayısı had safhaya ulaştı

Gaziantep Buzdolabı ve Çamaşır Makinesi Odası Başkanı 
Metin Ulu, ‘’Sektörümüz kan kaybetmeye devam ediyor. 
Esnaf, kaydını sildirip kayıt dışı çalışmayı sürdürüyor. 
Kayıt dışı çalışanların sayısı had safhaya ulaştı. Tünelin 
ucu karanlık olduğu için önümüzü göremiyoruz. Ne 
yapacağımızı şaşırmış durumdayız’’ dedi. 

Bireysel kredi kartı borcu 
son bir yılda yüzde 55 arttı

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu verilerine göre 1 Ağustos itibariyle 
bireysel kredi kartı borçları geçen yılın aynı 
haftasına göre yüzde 55,22 artarak 2 trilyon 
385 milyar 40,28 milyon liraya yükseldi.
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Türkiye'nin nüfusu 
6 ayda 160 bin arttı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 
dönemsel nüfus istatistiklerini ilk 
kez açıkladı. Türkiye'nin nüfusu yılın 
ilk 6 ayında 159 bin 910 kişi artarak 1 
Temmuz itibarıyla 85 milyon 824 bin 
854 kişi oldu.

Türkiye'nin nüfusu, 1 Temmuz 
itibarıyla 85 milyon 824 bin 854 kişi 
oldu.
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Chicago O’Hare 
Havaalanı 

Hakkında anlatılan o kadar çok hikaye 
varki, bilmediğim olursa mutlaka 
okurum. 

Geçenlerde Amerika’dan arkadaşım 
gönderdi, çok ilginç buldum ve köşeme 
alıyorum. Hem şaşırtıcı, hem de öğretici!

 İki hikaye anlatacağım, sonunda 
sürpriz bir şekilde birleştireceğim.

Önce birinci hikaye...
Amerika, 1930’lu yıllar...
İnsanlar ekonomik buhranın yarattığı 

yokluk içinde adeta kıvranmaktadır. Al 
Capone için tam da uygun bir zemin!

“Chicago benim, ben Chicago’yum” 
diyen, kenti haraca bağlayan, fuhuştan 
her türlü kanunsuz işe kadar akla ne 
gelirse yapan, rüşvete bağlamadığı 
memur bırakmayan azılı bir ganster Al 
Capone...

 Al Capone’nun ‘Easy Eddie’ takma adlı 
bir avukatı vardır.

Eddie, mesleğinde bayağı iyi, kıvrak 
zekalı, kanunsuzluğu kanunlara uydurup 
çözüm üretebilen, maharetli bir 
avukattır.  Bu sayededir ki, Al Capone 
hep hapisten sıyırmıştır!

Al Capone, aldığı hizmetin değerini iyi 
bildiği için avukatına hep büyük paralar 
ödemiştir. Yalnız para değil, o zamanlar 
pek kimsede olmayan yüzme havuzlu 

villa yaptırmıştır avukatı ve ailesi için...
Eddie, Chicago çetesiyle lüks içinde 

bir hayat sürdüğü için etrafında dönen 
vahşete aldırış etmemiştir!

 Herkesin olduğu gibi Eddie’nin de 
yumuşak karnı vardı.

Taparcasına sevdiği bir oğlu vardı. 
Güzel elbiseleri, altında arabası ve 
mükemmel bir eğitim görüyordu.

Eddie, pisliğin içinde olmasına 
rağmen oğluna her zaman yanlış ile 
doğruyu öğretmeye çalışırdı. Oğlunun 
hep kendinden çok daha iyi bir insan 
olmasını isterdi.

Ancak bütün zenginliğine ve etkinliğine 
rağmen iki şey vardı ki oğluna 
veremiyordu!

Oğluna örnek bir baba ve iyi bir isim 
bırakamıyordu.

Bir gün önemli ve çok zor bir karar 
aldı. Yaptığı yanlışlıkları düzeltecekti. 
Savcıya gidip günah çıkaracaktı, Al 
Caponehakkında ne biliyorsa anlatacaktı. 
Adını temize çıkaracak, oğluna dürüst 
bir isim bırakacaktı.

Çete ile ilgili ifade verdikten sonra da 
başına gelecekleri biliyordu! Ama gitti, 
her şeyin sonu olacağını bildiği ifadesini 
verdi.

Nitekim daha bir sene dolmadan 

Chicago’nun bir caddesinde açılan 
yaylım ateşle hayata veda etti.

Oğluna, verebileceği hediyelerin en 
büyüğünü, ödeyebileceği en büyük 
bedelle verdi.

Polis, cebinde bir tespih, bir haç, 
dini bir madalyon, bir de bir dergiden 
kesilmiş şiir kupürü buldu.

 İkinci hikaye...
İkinci Dünya Savaşı çok kahraman 

yarattı. Bunlardan birisi önyüzbaşı Butch 
O’Hare idi. Güney Pasifik’te görevli 
Lexington uçak gemisinde savaş uçağı 
pilotuydu. Bir gün bütün filo göreve 
gönderilmişti. Havalandıktan sonra 
yakıt göstergesine bakınca deposunun 
doldurulmadığını farketti. Görevini 
yapıp geri dönmesi zordu! Filo komutanı 
gemiye dönmesini söyledi. İstemeyerek 
geri dönmek için filodan ayrıldı. 
Dönerken gördüğü bir şey adeta kanını 
dondurdu! Bir bölük Japon savaş uçağı, 
gemiye taarruza gidiyordu. Dönüp filoya 
haber vermesi mümkün değildi. Gemi de 
savunmasızdı ve onlara da gelen tehlikeyi 
haber veremiyordu. Yapacak tek bir şey 
vardı. Japon uçak bölüğünün arasına 
dalmak ve onları mümkün olduğu 
kadar oyalamaktı. Düşündüğünü de 
yaptı. Kendi güvenliğini hiçe sayarak 

bütün tek başına bölüğe karşı koydu. 
Cephanesi bitince de usta manevralarla 
düşman uçaklarının hassas bölgelerine 
dokunarak uçamaz hale gelmelerini 
sağladı. Sonuçta, 5 uçak kaybeden Japon 
bölüğü selameti kaçmakta buldu!

 Uçak gemisine dönünce raporunu 
hazırladı, uçağına yerleştirilen kamera 
görüntülerini ekledi, böylece bütün 
hikaye tamamlandı. Bu olay, 20 Şubat 
1942’de oldu.

Butch, terfi etti ve ABD Kongresi’nin 
şeref madalyasına layık görüldü.

Bir yıl sonra 29 yaşında savaşta 
hayatını kaybetti. Ama doğduğu şehir 
onun kahramanlığını asla unutmadı 
ve Chicago hava alanına onun adı 
verildi: Chicago Uluslararası O’Hare 
Havalimanı. Eğer yolunuz Chicago’ya 
düşerse, Terminal 1 ile 2’nin arasındaki 
salonda Butch’un heykelini görebilirsiniz. 
Kahramanlık madalyonu da heykelin 
boynunda asılı...

 Bu iki hikayeyi nasıl birleştireceğimi 
düşünüyorsanız, onu da yazayım.

Butch O’Hare, Eddie’nin oğlu...

Al Capone, Amerika’nın adı 
hala efsane gansteri! (Antepliler 
gangaster, der!)

Ekonomim'den Şebnem 
Turhan'ın haberine göre, 
yüksek faizler ve sıkı para 
politikası ihtiyaç, konut ve taşıt 

kredilerinde artışı dizginlerken 
bireysel kredi kartları hız 
kesmiyor. İhtiyaç, konut ve taşıt 
kredilerinden oluşan tüketici 

kredi bakiyesi 2 trilyon 438 
milyar 355,28 milyon lira iken 
tek başına bireysel kredi kartı 
bakiyesi 2 trilyon 385 milyar 
40,28 milyon lira ile tüketici 
kredilerini yakaladı.

İhtiyaç kredisine göre daha 
düşük seviyelerde olan bireysel 
kredi kartı faizleri bireylerin 
kullanımını da kredi kartına 
yönlendiriyor. Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme 
Kurumu verilerine göre 1 
Ağustos itibariyle bireysel kredi 
kartı borçları geçen yılın aynı 
haftasına göre yüzde 55,22 
artarak 2 trilyon 385 milyar 
40,28 milyon liraya yükseldi. 
Aynı dönemde ihtiyaç kredi 

bakiyesi yüzde 46,5 artarak 
1 trilyon 786 milyar 710,27 
milyon liraya çıktı. Konut 
kredisinde artış yüzde 31,88 
olurken konut kredi bakiyesi 
595 milyar 332,29 milyon liraya 
yükselirken taşıt kredilerinde 
farklı bir durum yaşandı. Geçen 
yılın aynı haftasına göre taşıt 
kredi bakiyesi yüzde 34,32 
azalarak 56 milyar 321,71 
milyon liraya indi. İhtiyaç, 
konut ve taşıt üç tüketici kredisi 
son bir yılda yüzde 38,8 artarak 
2 trilyon 438 milyar 355,28 
milyon liraya geldi bireysel 
kredi kartı borcu tek başına üç 
tüketici kredisinin bakiyesine 
dayandı. T24

Bireysel kredi kartı borcu 
son bir yılda yüzde 55 arttı

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu verilerine göre 1 Ağustos itibariyle bireysel kredi kartı 
borçları geçen yılın aynı haftasına göre yüzde 55,22 artarak 2 trilyon 385 milyar 40,28 milyon liraya yükseldi.

Birleşik Metal-İş Sendikası 
Sınıf Araştırmaları Merkezi 
(BİSAM) tarafından hazırlanan 
"Açlık ve Yoksulluk Sınırı 
Araştırması Temmuz 2025 
Dönem Raporu" yayımlandı.

Rapor, TÜİK (Türkiye 
İstatistik Kurumu) verileri, 
İstanbul Halk Ekmek fiyatları 
ve zincir marketlerin internet 
fiyatları üzerinden hesaplandı. 
Buna göre, dört kişilik bir 
ailenin sağlıklı ve dengeli 
beslenmesi için aylık yapması 
gereken gıda harcaması 25 bin 
952 lira olarak belirlendi.

Sadece gıda için hesaplanan 
bu meblağ, eğitim, sağlık, 
barınma, eğlence, ısınma ve 
ulaşım gibi temel harcamaları 
içeren yoksulluk sınırının 
89 bin 768 lira olduğunu 
gösteriyor. Raporda, sağlıklı 
ve dengeli beslenme için 
her bireyin kalori ihtiyacına 
göre yapılan harcamalar da 
paylaşıldı:

Yetişkin erkek: 7 bin 302 lira
Yetişkin kadın: 6 bin 936 lira
15-18 yaş arası genç: 7 bin 

214 lira
4-6 yaş arası çocuk: 4 bin 500 

lira
Tek başına yaşayan bir kişinin 

yoksulluk sınırı ise 42 bin 4 lira 
olarak hesaplandı.

Temmuz 2025 dönemi için 
günlük en yüksek harcama 
grubu, 280,74 lira ile meyve 
ve sebze oldu. Bunu 212,96 
lira ile süt ve süt ürünleri, 
161,61 lira ile et, tavuk ve balık 
grubu izledi. Günlük ekmek 
harcaması 75,86 lira, katı ve 
sıvı yağ 41,86 lira, yumurta 
13,56 lira, şeker, bal, reçel 
ve pekmez için ise 20,15 lira 
harcanması gerekiyor.

BİSAM, açlık ve yoksulluk 
sınırlarını belirlerken Sağlık 
Bakanlığı ve Hacettepe 
Üniversitesi Beslenme ve 
Diyabetik bölümünün 
hazırladığı "Türkiye’ye 
Özgü Beslenme Kalıbı" ile 
TÜİK harcama gruplarına 
göre endeks rakamlarını 
ve 2003 madde fiyatlarını 
değerlendiriyor. Ekmek 
fiyatlarında referans olarak 
İstanbul Halk Ekmek, sebze ve 
meyvede ise zincir marketlerin 
internet fiyatları alınıyor. 
Cumhuriyet

Fiyatlardaki yükseliş 
durdurulamıyor

BİSAM, Temmuz 2025 dönemi açlık ve yoksulluk 
sınırını açıkladı. Rapor, ailelerin ve bireylerin sağlıklı 
ve dengeli beslenme ile temel yaşam maliyetlerini 
karşılamada karşılaştığı zorlukları gözler önüne 
seriyor. Uzmanlar, artan yaşam giderlerinin toplumun 
geniş kesimlerinde etkili olduğunu vurguluyor.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), dönemsel nüfus 
istatistiklerini ilk kez açıkladı. 
Türkiye'nin nüfusu yılın ilk 6 
ayında 159 bin 910 kişi artarak 1 
Temmuz itibarıyla 85 milyon 824 
bin 854 kişi oldu.

Türkiye'nin nüfusu, 1 Temmuz 
itibarıyla 85 milyon 824 bin 854 
kişi oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), üçer aylık dönemler için 
ilk kez üretilen dönemlik nüfus 

istatistiklerini açıkladı.
Buna göre, 2024 sonunda 85 

milyon 664 bin 944 olan ülke 
nüfusu, bu yılın ilk 6 ayında 159 
bin 910 kişi arttı.

Böylece ülke nüfusu, 1 Temmuz 
itibarıyla 85 milyon 824 bin 854 
kişiye ulaştı.

Erkek nüfusun oranı yüzde 
50,01 (42 milyon 923 bin 584 
kişi), kadın nüfusun oranı yüzde 
49,99 (42 milyon 901 bin 270 
kişi) olarak kaydedildi.t24

Türkiye'nin nüfusu 6 ayda 160 bin arttı
Memur-Sen, hükümetin zam 

teklifine tepki olarak 81 ilde 
eylem kararı aldı. Sendika, adil 
ve hakkaniyetli bir teklif gelene 
kadar eylemlerin süreceğini 
açıkladı.

AKP Hükümeti’nin 8. Dönem 
Toplu Sözleşme görüşmeleri 
kapsamında memur ve memur 
emeklilerine sunduğu ilk zam 
teklifinin ardından Memur-Sen 
81 ilde eylem kararı aldı.

Dün açıklanan teklif 
sonrası toplanan Memur-Sen 
Genişletilmiş Başkanlar Kurulu, 
ilerleyen süreçte atılacak 
adımlar ve yapılacak eylemler 
konusunda değerlendirmelerde 
bulundu. Kurul sonrası yapılan 
açıklamada, 81 ilde eylem 
yapılacağı ve eylem takviminin 
belirlendiği duyuruldu

Memur-Sen, Kamu 
İşvereninin 2026 ve 2027 
yıllarına yönelik teklifinin, refah 

payı ve taban aylığı zammını 
içermediğini, gerçeklerden 
uzak ve adaletsiz olduğunu 
vurguladı. Kurulda yapılan 
açıklamada, teklifin Türkiye 
Yüzyılı vizyonuna ve gelir 
dağılımında adalete uymadığı, 
memurları açlık ve yoksulluk 
sınırı arasında bıraktığı 
belirtildi.

Sendika ayrıca, geçmiş 
kayıpları telafi etmeden 
ve kamu görevlilerinin 
beklentilerini karşılamadan 
hazırlanan teklifin hayal 
kırıklığı yarattığını ifade 
etti. AKP'li Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın “En 
düşük memur maaşını en 
düşük kamu işçisi maaşından 
aşağı kalmayacak şekilde 
düzenleyeceğiz” sözüne rağmen 
aynı işi yapan farklı statülerdeki 
çalışanlar arasında ücret adaleti 
sağlanmadığı vurgulandı.

Memur-Sen'den 81 ilde eylem kararı: 
Hükümetin zam teklifini reddetmişlerdi!
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Ali Kemal Taşar’la bir türlü 
görüşemediğimizi daha önce 
yazmıştık. Avukatlarıyla yaptığımız 
görüşme sonunda Ali Kemal Taşar 
bizimle konuşmayı kabul ediyordu. 
Yalnızca bir şartla, kredi konusunda 
soru sorulmayacaktı.

Taşar, arsasını muhtelif kişilere 
sattığını, şu anda kendisinden arsa 
alan kişilerin hallerinden memnun 
olduklarını, ancak üç kişinin bir 
türlü anlaşmaya varmadıklarını 
belirtiyordu. Ali Kemal Taşar 
“Kendilerini 6 ay önce teker 
teker çağırıp konuştum. Tatlılıkla 
halledelim. Ya siz kendi aranızda 

anlaşmaya varın, ya da bana satın 
dedim. Çünkü parsele göre üç 
kişinin arazisi 13 parçaya ayrılmış 
durumda. Ancak kabul etmediler. 
Ben de mahkemeye verdim” 
diyordu.

-Arsa sattığınız kişiler, Ali Kemal 
Taşar bizi tehdit etti. Belediye 
başkanını benim oğlum seçtirdi, 
belediye ye de istediğimi yaptırırım 
ya arsalarınızı bana devredin, ya 
da sizi süründürürüm” diye tehdit 
ettiğinizi söylediler, diyoruz.

Ali Kemal Taşar “Kesinlikle böyle 
bir şey söylemedim Böyle laflar 
sarf edilir mi? Aksine belediyede 

uzlaşma işi Tapu Kadastro 
müdürlüğünde yapılacağına, 
adil olsun diye bir komisyonca 
yapıldı. Sonra kendilerinin 
belediyeye vermesi gereken yüzde 
25 düzenleme ve ortaklık payını 
da ben verdim. Benim yüzde 25 
vermem gerekirken, kendilerinin 
yüzde 25’i ile birlikte yüzde 50 
verdim. 2891 sayılı yasayla yüzde 
25’lik oran artırınca belediye 
benden yüzde 18 pay daha istedi” 
diyor.

YARIN: Ali Kemal Taşar 
kendisiyle anlaşmayan üç kişiyi 
mahkemeye verdi

Güçlü güçsüzü yenecek mi?
Ali Kemal Taşar gazetemizle 

konuşmayı bir şartla kabul etti, “Kredi 
konusunda soru sorulmayacak...”

Ali Kemal Taşar: "Benim oğlum milletvekili... 
Belediye başkanını da biz getirdik... Benimle 

anlaşmaya mecbursunuz...” diye tehdit ediyormuş.

Gayrimenkulü olmayana 
kredi verilmesinin yanlış 

olduğu vurgulandı
Madeni Sanatlar Derneği Başkanı 

Ökkeş Özpolat bu konudaki şikayetlerini 
şöyle dile getirdi: “Ustalık ve çıraklık 
kanunundaki son değişikliklere göre, 
ustalık belgesi almayanlara iş yeri açma 
izni verilmeyecekti. Ancak, belediye, 
derneğe sormadan kendi başına kararlar 
vermektedir. Oysa Esnaf Kefalet 
Kooperatifi Birliği, yönetim kurulunda 
her meslekten üye vardır. Birliğe, 
derneklere sorularak alınacak kararlar 
çok daha mantıklı ve yerinde olacaktır.”

Birliğin asıl amacının esnafın, vilayet 

ile belediye gibi mahalli idarelerle 
bağlantısını sağlamak olduğunu belirten 
Özpolat “Maalesef yetkililer bizden görüş 
almaya bile yanaşmamaktalar” dedi.

Kunduracılar Derneği başkanı İbrahim 
Buğur’da Özpolat'ın görüşlerine katılarak, 
tescil ve fiyat tarifeleri için belediyeyle 
görüşmek istediklerini, ama bunun 
mümkün olmadığını vurguladı.

Buğur “Bundan 3 yıl önce kundura 
tamir fiyatlarını belirlemişti belediye. 
Biz fiyatları, günün koşullarına göre 
uygun bulmadık. Tüm esnafa “uymayın 
bu tarifeye” dedim. O günden bu yana, 
tarife de uygulanmıyor. Fiyatların 
denetlenmesine de imkan olmuyor” dedi.

Esnaf Kefalet Koop. Başkanı: Esnaf Kefalet Koop. Başkanı: 
“Bu yıl çok senet protesto oldu”“Bu yıl çok senet protesto oldu”

Madeni Sanatkarlar ve Kunduracılar Demeği Başkanları, 
belediyenin işyerleri tescil işlemleri ve fiyat tarifesi yaparken, 
derneklerin görüşlerini almamasından yakındılar. Böylece, tescil 
verilmemesi gereken kimselere tescil verildiğini söylediler.

1985 yılında sigorta müfettişlerince 
951 işyeri denetlendi. 1076 iş yerinde 
iş kazası, hastalık olayları ve benzeri 
şikayetler nedeni ile tahkikat yapıldı.

Denetim ve durum tespitleri 
sonucu, kaçak sigortalı çalıştırdığı 
görülen 223 işyerinin, kanun 

kapsamına alınması sağlandı.
Malullük, yaşlılık, ölüm 

sigortası bağlama ve toptan 
ödeme talepleri ile, bağlanan 

aylık ve yapılan toptan ödeme sayılan 
söyle: Malullük için 98, yaşlılık için 
664, ölüm aylığı için 186, toptan 
ödeme için 99 istek oldu. 75 kişinin 
malullük, 618 kişinin yaşlılık, 170 
ölüm, 91 toptan ödeme işlemi ise 

sonuçlandı. 
Ayrıca 1985 yılında gerçekleşen 

sigorta vakaları ise şöyle açıklandı: 
1088 ii kazası, 3 meslek hastalığı 
gerçekleşti. 2700 sigortalı erkeğin eşi, 
86 sigortalı kadın doğum yaptı.

6052 istirahati gerektiren hastalık 
oldu. 1088 iş kazasının 12’si ölümle, 
17’si maluliyetle, diğerleri de 
yaralanma ile sonuçlandı.

Emniyet müdürlüğünün “Görev 
başı Semineri” 17 ocak cuma günü 
yapılacak. Her üç ayda bir çeşitli illerde 
yapılan “Görev bası Semineri” için 
Urfa, Adıyaman, Diyarbakır ve Mardin 
illerinin emniyet müdürleriyle eşleri de 

cuma günü Gaziantep'e gelecek. 
Devlet Bakanı, ANAP Genel Sekreteri 

ve diğer parlamenterlerin de aynı gün 
şehrimize gelecek olmaları nedeniyle 
şehrimizde ziyaret ve toplantı trafiğinin 
yoğun olacağı belirtiliyor.

4 ilin Emniyet Müdürleri “Görev başı 
Semineri” için Gaziantep’e geliyor 

Bir yılda 170 sigortalı öldü1076 işyerinde 
kaza meydana geldi 

İşsizliğe çözüm yerine 
türbanı malzeme yapıyor

Hükümetin, ülkenin en önemli 
meselesi olan işsizliğe çözüm bulmak 
yerine türban sorununu malzeme 
yaparak halkı sorgulamaktan bile 
uzaklaştırdığına dikkat çeken Subaşı. 
"Hükümet, şu ana kadar işsizlik 
sorununun çözümüne yönelik ciddi 
adımlar atamadı. Halk işsizliğe 
çözüm için iktidar ettiği hükümetin 
işsizliği daha da artırdığını fark etti. 
Ancak Başbakan Erdoğan, halkın 
gerçek gündeminden uzaklaşması 
için türban sorunuyla uğraşmaya 
başladı. Üstelik de türbanla ilgili 
yurt içinde insanları oyaladığı 
yetmiyormuş gibi şimdide dış 
politika malzemesi yaptı. Bu 
diplomatik açıdan sakıncalı bir 
durum olması yanında halkla dalga 
geçmek ve onun beklentilerini 
görmemezlikten başka ne olabilir?" 
diye konuştu.

Halkın gündeminde türban 
değil, işsizlik var, açlık var 

Ülke sorunlarına çözüm 
üretmekten aciz olan AKP 
zihniyetinin başbakanının halkı 
gerçek gündeminden uzaklaştırarak, 
halkın gündeminde hiç yer almayan 
türban sorunu ile oyalamaktan 
vazgeçmesi gerektiğini belirten 
Subaşı, “'Ülkenin içinde bulunduğu 
sorunlar ve sürüklenmek istendiği 

mecralar karşısında, halkın ve 
ülkenin sorunlarına çözüm 
üretmekten uzak olan AKP anlayışı 
siyasal anlamda misyonunu 
tamamlamıştır. Asli görevi ülke 
sorunlarına çözüm üretmek olan 
siyasal iktidar, bırakın çözüm 
üretmeyi her geçen gün halkın 
gündemine yeni sorunlar taşımakta.

Başbakan Erdoğan, hilafet 
devletinin başbakanı ya da halifesi 
değil, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
başbakanıdır. Bu nedenle kendisine 
oy veren halkın gündeminde 
türban sorunu gibi suni bir mesele 
olmadığını bilmeli. Bu halkın 
gündeminde, işsizlik vardır, açlık 
vardır, sosyal adaletsizlik ve önüne 
geçilemeyen yoksulluk vardır" 
şeklinde açıklama yaptı.

Her ay binlerce işçi 
gerekçesiz işten çıkarılıyor 

Her ay binlerce işçinin gerekçeli 
veya gerekçesiz çeşitli nedenlerden 
dolayı işine son verildiğini, bu 
nedenle işsizler ordusunun her 
geçen gün arttığını açıklayan 
Subaşı, “Öncelikle, işten atılmalar 
durdurulmalı, daha sonra da yeni 
istihdam alanları yaratılarak, işsizlere 
iş imkanı sağlanmalı. Özellikle 
sendikalı işçilerin işten atılma 
kaygıları da ortadan kalkmalıdır. 
Hala, sendikalı olduğu gerekçesi 
ile işçilerin işveren tarafından 

keyfi olarak işten atılmasına 
tanık oluyoruz. AKP, ekonomik, 
sosyal ve siyasal anlamda ülkenin 
güllük gülistanlık olduğuna halkı 
inandırmaya çalışıyor. Hükümete 
bakarsanız vatandaşın bir eli yağda, 
bir eli balda. Gerçekçi bir gözle 
yaşama ve topluma baktığınız 
zaman gördüğünüz' tablo içinizi 
parçalıyor, bir tarafta işsizlik, buna 
paralel, olarak artan yoksulluk, 
sağlıksızlık, sosyal adaletsizlik ve 
çaresizlik...” diye konuştu.

Hükümetin rakamlarıyla 
DİE’nin açıklamaları 

çelişiyor 
İhracat rakamlarının artmasının 

ekonomik iyileşme göstergesi 
olmayacağını, ekonomik 
iyileşmenin en büyük ölçütünün 
üretim olması gerektiğini, oysa 
işsizliğin artmasının da üretim 
olmadığını gösterdiğini belirten 
Subaşı, “İşten çıkarmalar yatırım 
olmadığının en büyük göstergesidir. 
Çünkü yatırım olan bir ülkede işten 
çıkarma değil, aksine istihdamda 
artma olur. Mevcut işçi rakamını 
bırakın işsizlik her geçen gün 
artıyor. Bunu sadece biz demiyoruz, 
DİE'nin rakamları ortaya koyuyor. 
Hal böyle iken bu ülkenin başbakanı 
türban gibi bir meseleyi hem 
iç politika hem de dış politika 
malzemesi yapıyor” dedi

Halkın gündeminde türban değil; işsizlik, açlık, yoksulluk ve sosyal adaletsizlik vardır

Dün işi olanlar da 
bugün işsiz kaldı
Hükümetin üçüncü yılını doldurmasına rağmen seçim öncesi verdiği işsizliğe çözüm vaadini yerine 

getiremediğini, aksine işsizliği daha da artırdığını söyleyen DİSK Bölge Başkanı Muzaffer Subaşı, 
“DİE’nin rakamları da ortaya koyuyor, ülkenin en önemli sorunu işsizlik ve yoksulluk. İşsizlik ve 
yoksulluğa çözüm bulacağını söyleyen AKP iktidarı şu ana kadar bir tek olumlu adım atmadı. İşsizliğin 
çözümü yolunda adım atmayan hükümet işi olanların bile işini kaybettiği bir ekonomik kaos yarattı” dedi.

Terminal Otobüsçüleri Derneği 
Başkanı Mehmet Şahin, özellikle 
ilimizde korsan tabir edilen otobüslerin 
çalışması, akaryakıtın pahalı 
olması, uçak bilet fiyatlarının düşük 
tutulması ve halkın ekonomik olarak 
sıkıntı çekmesinden dolayı otobüs 
firmalarının kriz yaşadığını ve işlerin 
yarı yarıya düştüğü belirtti.

Gaziantep Otobüs Terminali’nde 
işlerde yüzde 50 düşüş olması 
yüzünden çaresiz kaldıklarına ve 
içinden çıkılmaz bir sıkıntı içinde 
olduklarına değinen Şahin. “Otobüs 
firmaları ve otobüs sahipleri perişan 
durumda. Şu anda otobüsçüler müthiş 
bir kriz yaşıyor” dedi.

İşlerin düzelmemesi halinde, yakın 
bir zaman da terminal otobüsçüleri 
olarak gerek ilimiz de gerekse de 
Türkiye genelinde kontak kapatmaya 
gideceklerini belirten Şahin, Gaziantep 
terminalinde ortalama 200 otobüs 
çalıştığını ve günde ortalama 120 tane 
otobüsün giriş yaptığını belirtti.

Şahin, “Otobüsler terminale boş 
girip çıkıyor. Akaryakıtın pahalı 
olması, uçak bileti fiyatlarının 
haksız bir rekabet yaratarak düşük 
tutulması ve halkın ekonomik sıkıntı 
içinde olmasından dolayı karayolu 
taşımacılığı başta ilimizde olmak 
üzere Türkiye genelinde tükenme 
noktasında" diye konuştu.

Şehirlerarası otobüs firmaları 
kontak kapatma yolunda

İşlerinin yarı yarıya düştüğünü belirten Terminal 
Otobüsçüleri Derneği Başkanı Mehmet Şahin, durgunluğun 
böyle devam etmesi halinde kontak kapatacaklarını ifade etti.

Gaziantep ile Almanya'nın Duisburg 
şehri arasında. "Gaziantep-Duisburg 
Kardeş Şehir Protokolü" imzalandı.

Gaziantep Büyükşehir Belediyesinde 
düzenlenen törende protokolü. 
Gaziantep Büyüşehir Belediye Başkanı 
Asım Güzelbey ve Duisburg Belediye 
Başkanı Adolf Saüerland imzaladı. 
Asım Güzelbey, konuşmasında, 
Duisburg ile 3 Haziran’da imzaladıkları 
Kardeş Şehir Protokolünün, yasaların 
gereği olan Gaziantep imza töreni 

bölümünü gerçekleştirdiklerini ifade 
ederek, böylece kardeşlik ilişkilerini 
resmileştirdiklerini söyledi. Törende, 
Devlet Bakanı Kürşad Tüzmen'in yanı 
sıra Vali Lütfullah Bilgin, AK Parti 
Gaziantep milletvekilleri Fatma Şahin, 
Mehmet Sarı, Ahmet Üzer ve Mahmut 
Durdu, GSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Nejat Koçer, Sanko Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Abdülkadir Konukoğlu 
ile Almanya'dan gelen heyet üyeleri ve 
işadamları yer aldı.

Gaziantep-Duisburg Kardeş Şehir Protokolü imzalandı

Sokakta yaşadıkları sırada suç işleyen 
bir grup çocuğa, cezaevinde tanıştıkları 
sanat yönetmeni tarafından tiyatro 
eğitimi veriliyor.

Özel Gaziantep Tiyatrosu Sanat 
Yönetmeni Murat Doğan, yaptığı 
açıklamada, çocuklara tiyatro eğitimi 
vererek onları bir daha suç işlemekten 

alıkoymayı amaçladığını söyledi. İl Halk 
Kütüphanesinde tahsis edilen salonda 
tiyatro eğitimi verdiği çocuklarla 
Gaziantep (E) Tipi Cezaevinde 
tanıştığını belirten Doğan, "Bu çocuklar 
için herkesin yapabileceği bir şey 
mutlaka var. Ben tiyatrocu olduğum için 
onlara tiyatro eğiti mi veriyorum" dedi. 

Sokaklarda suçla, cezaevinde sanatla ve tiyatro ile tanıştılar 
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BİR ZAMANLAR 
KURUMLAR VARDI

Adını duyduğumuzda güven hissettiren, 
kararlarını sorgulamadan benimsediğimiz, 
adil olduğuna inandığımız kurumlar, 
devletin yalnızca bir otorite değil, aynı 
zamanda bir adalet, denge ve düzen 
mekanizması olduğuna dair inancımızı 
ayakta tutan yapılardı. Ama şimdi… Ne 
kaldı geriye?

Bugün Türkiye’de herhangi bir kurumdan 
gelen resmi açıklama, artık neredeyse 
otomatik olarak kuşkuyla karşılanıyor. 
Enflasyon oranı mı açıklandı? “Gerçek bu 
olamaz,” deniliyor. Yeni bir yargı reformu 
mu duyuruldu? “Kimin için?” diye 
soruluyor. Bir kamu ihalesi mi yapıldı? 
“Kime gitti acaba?” düşüncesi zihinlerden 
silinmiyor. Kılık kıyafeti, davranışlarıyla 
her tarafından cehalet akan meslek sahibini 
görünce “Sahte diplomalı mı acaba?” diye 
düşünmeden edemiyoruz.

Çünkü kurumlar artık tarafsız değil.
Çünkü kurumlar artık şeffaf değil.
Ve en kötüsü: Kurumlar artık güvenilir 

değil. Artık bir zamanlar koşulsuz 
güvendiğimiz “Kurumlar ve kurallar ülkesi” 
değiliz.

Bir toplumda, resmi istatistik kurumunun 
açıkladığı verilerle sokaktaki hayat 
arasındaki uçurum bu kadar derinleşmişse, 
orada sadece ekonomi değil, toplumsal 
sözleşme de çökmeye başlamış demektir. 
Bir merkez bankası, aldığı kararlarla 
“bağımsız” değil de “talimatla hareket eden 
bir yapı” izlenimi veriyorsa, o kurumun 
itibarı sarsılmıştır. Mahkemeler, aynı eylem 
için bir kişiye ceza verip bir başkasını elini 
kolunu sallayarak gönderebiliyorsa, orada 
artık hukuk değil, keyfiyet vardır.

İki kelimeyi bir araya getiremeyen, hiçbir 
bilimsel araştırması, dergi yazısı olmayan 
profesörler en önemli üniversitelere 
çökmüşse, üstelik ilkokul mezunu “makam 
sahipleri”nin, hatta cahil eşlerinin anlamsız 
konferanslarını avuçları patlarcasına 
alkışlıyorlarsa, o ülkede dalkavukluk da 
önlenemez bir yükselişte demektir. 

Bu çürüme sessiz, ama yıkıcıdır.
Tıpkı suya damlatılan mürekkep gibi… 

Yavaşça yayılır ve sonunda her şeyi 
bulanıklaştırır.

Bugün çok kötü yöneten bir iktidar 
yüzünden, canımızı vermekten 
çekinmediğimiz “Devlet” kavramı zarar 
görüyor. Halkın devlete, devletin halkına 
güvenmediği bir düzene geçtik. Oysa 
anayasa, devletin halk için var olduğunu 
söyler. Şimdi durum tam tersi: halk, devlete 
karşı hep tetikte, hep temkinli. Çünkü 
devletin kurumları, halkı temsil eden değil, 
halkı, birilerinin çıkarına uygun yöneten 
ve gerektiğinde ağır cezalandıran yapılar 
hâline geldi.

O yüzden “bir zamanlar vardı” diyorum.
Bir zamanlar Anayasa Mahkemesi 

kararları tartışılmazdı.
Bir zamanlar Danıştay, yürütmeyi 

denetlerdi.
Bir zamanlar merkez bankası, enflasyon 

değil, güven üretirdi.
Bir zamanlar kurumlara güvenmek için 

elimizde gerekçeler vardı.
Bugünse yalnızca anılar.
Güven bir kurumun adında değil, 

davranışında gizlidir ve kaybedilen bu 
güveni yeniden inşa etmek için önce 
toplumun vicdanında aklanmak gerekir.

Kurumlar vardı, bir zamanlar...
Umuyorum, çok yakında bir gün yeniden 

olacak.

Kepeğin kilogramı 9 TL, Ayçiçek 
küspesinin kilogramı 11 TL
Girdi maliyetlerinin çok yüksek 

olduğunu belirten Bayraktar, ‘’Toprak 
Mahsulleri Ofisi, kilogramı 10 liradan 
arpa alıyor. Serbest piyasada ise 
arpanın kilogramını 12-13 liranın 
altında satmazlar. Kepeğin kilogramı 
9 TL, Ayçiçek küspesinin kilogramı 
11 TL, fenni yemin kilogramı 15 
TL. Dolayısıyla girdilerimiz yüksek. 
Yem fiyatlarında bir türlü ortasını 
bulamıyoruz. Çünkü stokçu piyasada 
tüm ürünleri topluyor. Borsadan yem 
alamıyorsun ki stokçu yolda iken almış 
oluyor. İlerleyen zamanlarda arpa ne 
kadar derlerse fiyata almak zorundasın’’ 
şeklinde konuştu. 

Besicinin önünü göremediğini 
kaydeden Bayraktar, ‘’Son bir yılda 
girdi maliyetlerimiz yüzde 30 oranında 

artış gösterdi. Bu girdilerin fiyatının 
ilerleyen günlerde daha da yükseleceğini 
öngörüyoruz. Şu anda besicinin tek 
hedefi evine ekmek götürmek. 1980 ve 
1990’lı yıllarda Gaziantep, büyükbaş 
hayvan üretiminde Türkiye’de ilk 
sıradaydı. Ancak zaman içerisinde 
bu sıralama değişti ve onuncu sırada 
olduğunu söyleyebiliriz. Çünkü artık 
Kırşehir, Kırıkkale, Konya, Ankara gibi 
iller. Antep’te besici kalmadı’’ ifadelerine 
yer verdi. 

Hayvan ve yem kredi 
faiz oranları düşürülmeli
Başkan Bayraktar, ‘’Kentte büyükbaş 

hayvan sayısı azaldı. Tarım İlçe 
Müdürlüğü sistemlerindeki kayıtlı 
hayvan sayısına bakmasınlar. Çünkü 
besici hayvanını kestiriyor, destekleme 
alabilmek veya bankadan kredi 
kullanmak için sistem düşmüyor. Banka, 

kredi vereceği zaman sistemdeki hayvan 
sayısını göz önüne alıyor. Bankalardaki 
hayvan kredi faiz oranları yüzde 22 
ama bu oran yüzde 30’u buluyor. 100 
bin lira kredi kullanan birisi 60 bin TL 
kazanmalı ki bankayı ödesin kendisine 
de para kalsın. Şu anda bir hayvandan 
50 bin lira kazanılmıyor. Dolayısıyla 
hayvan ve yem kredi faiz oranları 
düşürülmeli’’ değerlendirmesinde 
bulundu.  Haber Merkezi 

Girdi maliyetleri çok yüksek Antep’te besici kalmadı…

Belediye Başkanı oldu,
dolaşan şaibeleri herkes biliyor

Öztürkmen, ‘’Bu şahsın belediye 
başkan adayı gösterilmesine 
bugünlerin geleceğini bildiğimden 
açık ve aleni Parti Meclisinde 
karşı çıktım. Belediye Başkanı 
oldu ama dolaşan şaibeleri herkes 
biliyor. Basın toplantısında o 
şahsın yaptığı gibi işin içine aileyi 
katmadım. Sadece ihaledeki 
yolsuzluğu açıklamasını istedim. 
Çünkü bir yolsuzluk olduğunu 
konunun uzmanları teyit etti. Ama 
o kişi haddini aştı, ailemi ve il 
başkanlığı ve Güneydoğu Birlikteki 
müdürlüğümü gündeme getirdi’’ 
dedi.

Siyasette doğruluğun, 
dürüstlüğün, dik ve omurgalı 

duruşun temsilcilerinden birisiyim
40 yıldan beri aktif siyasetin 

içerisinde olduğunu söyleyen 
Öztürkmen, ‘’Gaziantep siyasetinde 
doğruluğun, dürüstlüğün, 
dik ve omurgalı duruşun, 
vatandaşın iradesini satmamanın 

temsilcilerinden birisiyim. Şimdiye 
kadar da hiçbir akçeli işin içinde 
olmadım. Güneydoğu Birlik 
müdürlüğüm, Güneydoğu Birlik 
tarihinin en dürüst en namuslu en 
temiz en şeffaf en başarılı dönemidir. 
1996 yılında Ana-yol hükümeti 
kurulunca bizi Ankara’ya geçici 
göreve çağırdılar. Yerimize genel 
müdür atandı. Açığımı bulmak 
için müfettiş görevlendirildi, ama 
hakkımda hiçbir usulsüzlük ve 
yolsuzluk bulamadı. Alnım açık, 
başım dik, elinde belgesi varsa 
savcılık orada’’ ifadelerini kullandı.

Görüştüysem ortaya çıkarsın
‘O kişiyi ihaledeki usulsüzlüğü 

açıklaması konusunda davet ettim’ 
diyen Öztürkmen, ‘’Yalan söyledi, 
yanlış bilgiler verdi, kamuoyunu 
yanıltmaya çalıştı. 1 milyar 704 
milyon 604 bin TL geçerli teklif 
veren ve her şeyi komisyon 
tarafından uygun bulunan bir şirkete 
değil de neden 1 milyar 988 milyon 
TL bir başka şirkete verildiğini 
sormuştum. Yanıtlamak yerine boş 

iddialarda bulundu. Ben CLK ile 
görüşmedim, bildiği varsa buyursun. 
Çünkü sığındığı mekânda her türlü 
kamu gücü var. Görüştüysem ortaya 
çıkarsın’’ şeklinde konuştu.

Neden AKP’ye sığındığını 
açıklamıyor

Öztürkmen, ‘’İhalenin mart 
ayında yapıldığını söyledi, buda 
doğru değil. İhale 29 Nisan’da 
AVOS grubu verildi. Kendisi 
yine tarihleri çarpıtıyor. Oysa bu 
firmanın yeterli iş bitirme belgeleri 
olmadığı, son 5 yıl yasaklama alıp 
almadığını göz önüne almamış, 
puan kırması gerekirken kırmamış, 
100 tam puan verilmiş. Bunu da 
açıklamadı. Belediye faaliyetlerinin 
şeffaf olduğunu söylüyor, o zaman 
neden AKP’ye sığınmak zorunda 
kaldı. Çünkü başka bir belediye 
başkanı AKP’ye geçti diye, kendince 
söylemediği söz bırakmamıştı. 
Hakkında iddialar var ve savcılığa 
ve denetim komisyon raporlarına 
yansımışken neden AKP’ye 
sığındığını bir türlü açıklamıyor’’ 

açıklamasını yaptı. 
Yusuf Açıkgöz, bir takım

taleplerde bulunuyor
Oğlu ile ilgili iddialara cevap 

veren Öztürkmen, ‘’Bir şirket, 
Şehitkâmil Belediyesi’ne arsasının 
imar durumunu sormak için dilekçe 
veriyor. Bu konuda Şehitkâmil 
Belediyesi, arsa sahibine gönderdiği 
mesajda dilekçeniz işleme alınmıştır 
diyor. Aradan 20 gün geçtikten 
sonra arsa sahibi dilekçesine 
yanıt alamayınca, oğlum Egemen 
Öztürkmen’i vekil tutuyor. Egemen 
Öztürkmen’de noterden ihtarname 
çekiyor. Yine yanıt yok. 20.12.2024 
yılında Şehitkamil Belediyesine yine 
resmi olarak başvuruyorlar, ama 
yine yanıt yok. Belediye Başkan 
Yardımcısı Yusuf Açıkgöz ile karşılıklı 
yazışıyorlar. Açıkgöz, görüşmek için 
oğlumun avukatlık ofisine geliyor 
ve bir takım taleplerde bulunuyor. 
Bu talepler karşılanmayınca arsa 
konusunda herhangi bir ilerleme 
olmuyor’’ değerlendirmesinde 
bulundu. Haber Merkezi 
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Toplu sözleşme masasından 
kamu emekçisine lehine bir şey 
çıkmayacağını kaydeden Karatay, 
‘’Sadece son iki dönemde yaşananlar 
dahi nasıl bir sonla karşılaşacağımızı 
görmek için yeterli. 4 Ocak 2023 
tarihinde açıklanan TÜİK verileri 
sonrasında altı buçuk milyon kamu 
emekçisinin ve emeklinin maaşında 
yaşanan artış sadece yüzde 41’de 
kaldı. O yıl çok daha vahim bir 
gelişme yaşanmıştır. Göreve yeni 
başlayan bekar bir kamu emekçisi 
öğretmenin maaşı 12 bin 276 TL 
iken net asgari ücret 11 bin 402 TL 
oldu. İktidarı 2023 yılında 8 bin 77 
TL seyyanen zam yapmak zorunda 
bırakan bu tablo oldu. Ancak bu 
seyyanen zamlar emekli maaşına 
yansımadığı için emeklilerin 
bugünkü acı tablosu ortaya çıktı. 
Halen on binlerce kamu emekçisi 
emekli olursa maaşı yarıdan daha 
fazla düşeceği için sağlığına, yaşına, 
zorlu koşullara rağmen çalışmak 
zorunda kalıyor’’ ifadelerini kullandı. 

Enflasyona göre maaş 
zammı “sıfır” zam demek

‘Bir kez daha maaşlarımızı iktidarın 
talimatıyla veri hazırlayan TÜİK 
belirlemiş oldu. Ve diğerlerinde 
olduğu gibi TİS masası anlamsız, 
etkisiz ve göstermelik oldu’ diyen 
Karatay, ‘’Her zaman altını çizdiğimiz 
üzere enflasyona göre maaş 
zammı “sıfır” zam demek. Sahte 
rakamlardan ibaret TÜİK verilerine 

göre maaş zammı ise reel gelirimizin 
erimesi, yoksulluğumuzun artması 
demek. Sadece artışlar boyutuyla 
değil mevcut TİS düzeni ile diğer 
mali, sosyal ve özlük haklarında da 
kayda değer bir değişim olmuyor. 
Dolayısıyla iktidarın bugün yaptığı 
teklifin sürecin sonunda en fazla 
bir iki puanlık artışla aynen kabul 
edileceği bizim açımızdan net’’ 
açıklamasını yaptı.

Kamu emekçilerinin temel hiçbir 
sorununu çözmeyen teklifleri 

kabul etmeye hakkı yok
Karatay, ‘’Kamu işvereni heyeti 

bu teklifiyle kamu emekçileri ile ve 
mevcut aylıkları yoksulluk sınırının 
dörtte birine denk gelen emeklilerle 
dalga geçmeye devam edeceğini ilan 
etti. Dolayısıyla hiç kimsenin bu 
teklife bir değer yükleme çabasına 
girmeye, “maaş artışlarının üzerine 
bir, iki puan ilave edilirse çözülür” 
yaklaşımı sergilemeye, kamu 
emekçilerinden gizli kapalı kapılar 
ardında pazarlıklar yürütmeye, kamu 
emekçilerinin temel hiçbir sorununu 
çözmeyen teklifleri kabul etmeye 
hakkı yok. Çalışma Bakanı aklımızla 
alay edercesine “müzakerelerimizin 
tüm tarafları memnun edecek 
şekilde uzlaşmayla sonuçlanacağını 
ümit ediyorum” diyor. 7 dönemdir 
yaptıkları uzlaşmanın sonuçları 
ortada iken yeni bir uzlaşmanın daha 
fazla sefalet ve yoksulluk olacağı çok 
açık’’ tespitini yaptı. Haber Merkezi 

25 milyon insana artış değil, sefalet
yoksulluk, güvencesizlik teklif edildi

Yaşanan bu kriz tüm sektörleri 
derinden etkiliyor

Ülke genelinde yaşanan ekonomik 
krizden esnafın üzerine düşeni 
fazlasıyla aldığını belirten Ulu, 
‘’Malum, uzun zamandan beri 
ülkemizde bir ekonomik kriz 
yaşanıyor. Yaşanan bu kriz ayırt 
etmeksizin tüm sektörleri derinden 
etkiliyor. En çok da küçük esnafı. 
Çevremizde kepenk kapatanların 
sayısının arttığına şahit oluyoruz. 
Eğer bir esnaf kepenk kapatıyorsa 
ekonominin durumunu söylemeye 
gerek yok’’ ifadelerini kullandı.

Küçük esnafın 
desteğe ihtiyacı var

Maliyetlerin artmasından dert 
yanan Başkan Ulu, ‘’Kira, elektrik 
ve su faturaları işçilik ve sigorta 
giderleri esnafımızın belini büktü, 
bükmeye devam ediyor. Gelir gideri 
karşılamıyor. Yani giderlerimiz her 
geçen yükselirken giderlerimiz aynı 
oranda değil, tam tersi düşüyor. 
Bizler çalışmak ve istihdam sağlamak 
için canla-başla çalışıyoruz, ama 
küçük esnafında gücü bir noktaya 
kadar. Dolayısıyla sektörün desteğe 
ihtiyacı var’’ şeklinde konuştu.

Kepenk kapatanların sayısı arttı
Kepenk kapatanların sayısının 

arttığına dikkat çeken Başkan Ulu, 
‘’Ekonomik kriz nedeniyle dükkanına 
kilit vuran esnaf sayısı arttı. Çünkü 
artık giderlerin altından kalkamıyor. 
Bu kişi kaydını sildiriyor, fakat kayıt 
dışı olarak çalışıyor. Kayıt dışılığın 

bu kadar arttığı başka bir dönem 
görmedik de şahit olmadık. Eğer 
ekonomi bu şekilde devam ederse iş 
yerine kilit vuranların sayısı artmaya 
devam edecek. Bu da bizim en büyük 
korkumuz’’ açıklamasını yaptı. 

Kayıtlı esnafımızın hakkını 
sonuna kadar koruduk 

korumaya da devam edeceğiz
Başkan Ulu, ‘’Kayıt dışılık haksız 

rekabete yol açıyor. Bir esnaf, devletin 
koyduğu tüm yükümlülükleri yerine 
getirirken, gideri getirmiyor. Bu 
şekilde olmaz. Bugüne kadar haksız 
rekabete izin vermedik, bundan 
sonrada vermeyeceğiz. Esnaf odası 
olarak kayıt dışı ile mücadelemizi 
etkin şekilde sürdüreceğiz. Odamıza 
kayıtlı esnafımızın hakkını sonuna 
kadar koruduk, korumaya da devam 
edeceğiz’’ mesajını verdi. 

Esnaf, verilen desteğin 
karşılığını kat be kat fazlasını verir
Sektörün desteğe ihtiyacının 

olduğunu sözlerine ekleyen 
Gaziantep Buzdolabı ve Çamaşır 
Makinesi Odası Başkanı Metin 
Ulu, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’Küçük esnafımızın yeniden 
toparlanması ve çarkını döndürmesi 
için desteğe ihtiyacı var. Örneğin; 
uzun vadeli faizsiz can suyu kredisi 
verilebilir, sigorta primlerinde 
indirim yapılabilir, kiralara yüzde 25 
sınırı getirilebilir. Elektrik desteğin 
bulunabilir. Esnaf, verilen desteğin 
karşılığını kat be kat fazlasını verir.’’ 
Haber Merkezi

Kayıt dışı çalışanların 
sayısı had safhaya ulaştı

Memur ve memur 
emeklileri can çekişiyor!

5 Nisan’da elektriğe %25, 
konutlarda doğalgaza ise %24.6 zam 
yapıldığını, Ağustos ayı kira artış 
oranının %41.13 ve gıda fiyatlarına 
ise memur ve memur emeklilerin 
yetişemediğine dikkat çeken Taşkın, 
dar ve sabit gelirli memur ve memur 
emeklilerinin adeta can çekiştiği 
ülkemizde, Kamu İşveren Heyeti 
ile yetkili sendika arasında vicdan 
ve merhametin olmadığı bir toplu 
sözleşme tiyatrosu yaşandığını 
söyledi. 

Bu teklifin vicdanla ve 
merhametle uzaktan 

yakından ilgisi yok
Kamu İşveren Heyeti tarafından 

2026 yılı birinci 6 ay için %10, ikinci 
6 ay için %6, 2027 yılı için ise %4 
oranında zam teklif edilmesinin 
vicdanla, hakkaniyetli uzaktan 
yakından ilgisinin bulunmadığını 
belirten Necip Taşkın, yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi:

“Memur ve memur emeklilerinin 
alım gücü o kadar düştü ki bunu 
göremeyen veya anlayamayan bir 
zihniyetin dirsek temasına dönüşmüş 
pazarlığına şüphe ile bakılıyor. 
Memur ve memur emeklisi bırakın 

çarşıya, pazara, markete gitmeyi 
kirasını ödeyemiyor. Memur, okula 
giden çocuğuna harçlık veremiyor. 
Emekli, harçlık veremediği için 
torunundan utanıyor. Memur 
emeklilerine hakkı olan 8077 TL. 
seyyanen zam acilen verilmelidir. 
Kök maaşa yansıtılarak memurun 
mağduriyeti de çözülmelidir. Vergi 
oranı %15’te sabitlenmeli, vergi 
dilimi yükseltilmeli, vergide adalet 
sağlanmalıdır. 

Bu teklif sefalete devam mesajıdır
Kamu İşveren Heyeti tarafından 

yapılan teklif, ne yazık ki dar ve sabit 
gelirli memur ve memur emeklilerine 
karşı sefalete devam mesajıdır. Bu 
teklifi yapanlar anlaşılan çarşıya 
pazara hiç çıkmıyorlar, demek ki 
market alışverişi hiç yapmıyorlar. Bu 
teklifin anlamı, yetkili sendikanın 
da dikkate alınmadığıdır. Öncelikle 
refah payı verilerek geçmiş 
kayıpların telafi edilmediği, ücret 
adaletsizliğinin giderilmediği bir 
teklif yok hükmündedir. Yetkili 
Konfederasyon üye gücünü 
kullanarak memur ve memur 
emeklilerinin haklarını almalıdır. 
Haber Merkezi


